PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0078/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0088/2025

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, ratifica a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0088/2025, recomendada com base no artigo 74, Inciso V,

da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. CONTRATADO: MARLIETE ALVES FOGAÇA,

inscrito no CPF: 984.676.035-34. OBJETO: Constitui Objeto Do Presente Contrato A Locação

De Um Ponto Comercial Situada Na Rua Acre, Bairro Mulugu, Nº111, Igaporã – Bahia, Cep

46.490-000, Para Uso E Funcionamento Da Farmácia Básica Município, Em Atendimento Ao

Fundo Municipal De Saúde De Igaporã – Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

Vigência até 02 de maio de 2026.

 Igaporã - Bahia, 02 de maio de 2025

Newton Francisco Neves Cotrim

Prefeito